
Czy wiesz, że? 

 

Czy wiesz, że świat potrzebuje techników? Miasto Toruń i Centrum
Wsparcia Biznesu przedstawiają tegoroczną ofertę szkół branżowych i
technicznych.

Głównym celem akcji „Czy wiesz, że?” jest przekonanie młodych ludzi i ich rodziców,
że wybór szkoły branżowej lub technicznej to inwestycja w przyszłość: dobry
zawód, fach w ręku i w konsekwencji pewność znalezienia pracy po
ukończeniu nauki. Ideą kampanii jest, aby w krótkim przekazie zawarte były
ciekawostki i informacje o ofercie edukacyjnej każdej ze szkół. Taka forma ma za
zadanie przyciągnąć uwagę potencjalnych kandydatów i ich rodziców.

Powstał elektroniczny katalog prezentujący toruńskie szkolnictwo branżowe i
techniczne. Jest dostępny na stronie internetowej www.czywieszze.org . W ramach
kampanii zrealizowana została też animacja wideo promująca naukę w toruńskich
szkołach branżowych i technicznych. Klip prezentowany będzie m.in. na ekranach w
autobusach i tramwajach MZK, a także w TV.
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Trwa już kampania radiowa – specjalnie przygotowany spot jest transmitowany na
antenie Radia Gra. Dodajmy, że ruszyła także kampania promująca nabór na
Facebooku i Instagramie.

– Z rozmów z toruńskimi przedsiębiorcami wiemy o problemie braku na rynku
wykwalifikowanych rzemieślników, techników i osób o zdolnościach manualnych.
Kampania jest zatem jednym z działań odpowiadających na potrzeby pracodawców,
a zarazem promującym ofertę toruńskich szkół, a ta jest naprawdę dobra – wyjaśnia
Łukasz Szarszewski, dyrektor Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Oferta edukacyjna toruńskich szkół technicznych dostosowana jest do potrzeb
lokalnego rynku pracy, a nauka w nich umożliwia uzyskanie kwalifikacji
pożądanych obecnie przez pracodawców. Technik logistyk, technik urządzeń i
systemów energetyki odnawialnej, mechanik pojazdów samochodowych, technik
budownictwa, mechatronik to tylko część z niezwykle atrakcyjnych propozycji szkół.

Rekrutacja startuje w połowie maja i potrwa do połowy czerwca. Ze szczegółową
ofertą szkół można się zapoznać pod adresem: www.czywieszze.org
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